

**Landinspektørcentret Kjeldbjerg & Lundsager A/S**  
Nupark 49, Måbjerg, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 25 79 39 86**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020

---

Martin Lundsager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Landinspektørcentret Kjeldbjerg & Lundsager A/S Nupark 49, Måbjerg 7500 Holstebro
	Telefon: 97401517
	CVR-nr.: 25 79 39 86
	Stiftet: 15. december 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Daniel Kristensen, formand Arne Daniel Kristensen Martin Lundsager Jens Kjeldbjerg
<b>Direktion</b>	Jens Kjeldbjerg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	LC-Administration I/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 329.073 kr. mod 531.960 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.356.707</b>	<b>1.566.778</b>
Distributionsomkostninger	-133.521	-149.465
Administrationsomkostninger	-785.501	-726.559
<b>Driftsresultat</b>	<b>437.685</b>	<b>690.754</b>
Andre finansielle indtægter	181	371
Øvrige finansielle omkostninger	-11.935	-8.831
Finansiering netto	-11.754	-8.460
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.931</b>	<b>682.294</b>
2 Skat af årets resultat	-96.858	-150.334
<b>Årets resultat</b>	<b>329.073</b>	<b>531.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	442.400	632.000
Disponeret fra overført resultat	-113.327	-100.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>329.073</b>	<b>531.960</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.092	34.828
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.092</u>	<u>34.828</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>109.092</u></b>	<b><u>34.828</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.201	683.123
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.240.980	2.624.079
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.105	5.417
Tilgodehavende selskabsskat	122.142	0
Andre tilgodehavender	68.940	68.940
Periodeafgrænsningsposter	32.732	34.634
Tilgodehavender i alt	<u>3.022.100</u>	<u>3.416.193</u>
Likvide beholdninger	<u>283.378</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.305.478</u></b>	<b><u>3.416.193</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.414.570</u></b>	<b><u>3.451.021</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	360.603	473.930
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	442.400	632.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.303.003</b>	<b>1.605.930</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	298.500	279.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>298.500</b>	<b>279.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Anden gæld	29.748	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.748	0
Gæld til pengeinstitutter	0	52.890
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	442.094	291.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.002	153.775
Selskabsskat	0	40.634
Anden gæld	1.215.223	1.026.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.783.319	1.565.591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.813.067</b>	<b>1.565.591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.414.570</b>	<b>3.451.021</b>

1 Medarbejderforhold

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	77.858	172.634
Årets regulering af udskudt skat	19.000	-22.300
	<b>96.858</b>	<b>150.334</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	415.775	448.457
Tilgang i årets løb	104.732	7.318
Afgang i årets løb	0	-40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>520.507</b>	<b>415.775</b>
Afskrivninger 1. januar	-380.947	-408.309
Årets afskrivninger	-30.468	-12.638
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	40.000
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-411.415</b>	<b>-380.947</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>109.092</b>	<b>34.828</b>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LC-Administration I/S	Herning	20 %



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion inkl. udlæg	2.577.109	4.111.403
Modtagne acotobetalinge	<u>-778.223</u>	<u>-1.778.769</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.798.886</u></b>	<b><u>2.332.634</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.240.980	2.624.079
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-442.094</u>	<u>-291.445</u>
	<b><u>1.798.886</u></b>	<b><u>2.332.634</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	473.930	573.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.327</u>	<u>-100.040</u>
	<b><u>360.603</u></b>	<b><u>473.930</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	632.000	423.200
Udloddet udbytte	<u>-632.000</u>	<u>-423.200</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>442.400</u>	<u>632.000</u>
	<b><u>442.400</u></b>	<b><u>632.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	29.748	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>29.748</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2018 udgør 432 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 432 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 174 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har også indgået lejekontrakt med en årlig leje på 12 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 141 t.kr. og en restløbetid på 32-54 måneder.